
ZARZĄDZENIE Nr  12/2023 

Wójta Gminy Kołobrzeg  

z dnia 18 stycznia 2023r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023r., poz.40), art. 15 ust.2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2022r., poz. 1327 ze zm.) oraz Uchwały                                 

Nr XL VIII/411/2022  Rady Gminy Kołobrzeg  z dnia 29 listopada 2022r. w sprawie 

przyjęcia  Programu Współpracy Gminy Kołobrzeg  z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2023 zarządza się co następuje: 

§  1. Wójt Gminy Kołobrzeg  na podstawie złożonych ofert  na realizację zadań publicznych 

w obszarach: przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym, ochrona i promocja 

zdrowia, pomoc społeczna w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz  

wyrównywania szans tych rodzin i osób, upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, ekologia  

i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego, działalność wspomagająca  

rozwój wspólnot i społeczności lokalnych przyznaje dotacje zgodnie z wykazem  

stanowiącym załącznik do Zarządzenia.  

§ 2. Formę i terminy przekazania środków określą umowy podpisane z poszczególnymi  

organizacjami   pozarządowymi . 

§  3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. społecznych i 

profilaktyki przeciwalkoholowej. 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            

Załącznik do Zarządzenia Nr 12/2023  Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 18 stycznia 2023r. 

L.p. Nazwa zadania Nazwa organizacji 

pozarządowej uczestniczącej w 

konkursie 

Kwota udzielonej 

dotacji  

 

 

 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

poprzez udział w zawodach i imprezach 

sportowych, a także szkolenie dzieci , 

młodzieży i dorosłych w różnych 

dyscyplinach sportowych  

             

 

 

 

 

 

1.                UKS Ancora 13000,00 

2.  GYM HULK - Sarbia 8000,00 

3.  Klub Kyokushin Karate 

Buntai 

6798,00 

4.  Akademia Piłkarska 

Kotwica 

30000,00 

5.  Klub Chrobry Drzonowo 70000,00 

6.  Stowarzyszenie Klub 

Taneczny Amber 

15000,00 

7.  Stowarzyszenie Klub 

Taneczny Zaja 

15000,00 

8.  Koło Polskiego Związku 

Wędkarskiego k/Drzonowo 

14000,00 

9.  Szkoła Taekwon-do ITF 

Hosinsul 

9888,00 

10.  Klub TKD Dźwirzyno 6180,00 

11.  Szkoła Taekwon-do Hwa 

Rang Drzonowo 

18540,00 

12.  Klub Morote 18540,00 

13.  Klub Solny Grzybowo 50000,00 

14.  Miejski Klub Pływacki 

Kołobrzeg 

7500,00 

15. Organizacja ferii zimowych wraz programem 

profilaktycznym i edukacyjnym pt. ,,Radosne 

ferie’’. 

 

Fundacja Centrum Zdrowia 78260,00 



16. Organizacja ferii zimowych wraz programem 

profilaktycznym i edukacyjnym pt. ,,Radosne 

ferie’’. 

Fundacja Klucz Nadziei  21725,00 

17. Uprawianie i propagowanie sportów wodnych 

wśród dzieci,  młodzieży i dorosłych 

mieszkańców Gminy Kołobrzeg. 

Uczniowski Klub Żeglarski 

,,Błękitni’’ 

40000,00 

18. Uprawianie i propagowanie sportów wodnych 

wśród dzieci,  młodzieży i dorosłych 

mieszkańców Gminy Kołobrzeg. 

Fundacja Centrum Zdrowia  20000,00 

19. Organizowanie i promowanie wędkarstwa 

oraz podejmowanie działań na rzecz ochrony 

wód w Gminie Kołobrzeg. 

Polski Związek Wędkarski 

o/Drzonowo 

7000,00 

20. 

 

 

Udzielanie wsparcia środowiskom 

abstynenckim  poprzez, propagowanie i 

realizację  idei trzeźwego życia, integrację 

oraz organizowanie oparcia i ochrony dla 

członków rodzin dotkniętych różnymi 

formami uzależnień. 

Stowarzyszenie Klub Neptun  5000,00 

21. Prowadzenie placówki wsparcia dziennego 

dla dzieci i młodzieży. 

Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci o Koszalin  

100000,00 

22. Zwiększanie dostępności i podniesienie 

jakości  pomocy dla członków rodzin z 

problemem alkoholowym poprzez edukację,  

poradnictwo, indywidualne konsultacje  a 

także organizacja grup wsparcia, pomoc oraz 

dostęp do specjalistycznego poradnictwa 

psychiatryczno-psychologicznego  . 

Stowarzyszenie 

Użytkowników Opieki 

Psychiatrycznej Feniks 

 21760,00 

23. Organizację pomocy niemedycznej 

polegającej na wsparciu psychicznym i 

praktycznym kobiet  po mastektomii . 

Stowarzyszenie Amazonek 8000,00 

24. Prowadzenie działań mających na celu 

przeciwdziałanie marginalizacji społecznej i 

aktywizację społeczną osób z 

niepełnosprawnością wzrokową. 

Stowarzyszenie 

Niewidomych i 

Słabowidzących w 

Kołobrzegu 

8000,00 

25 Pomoc społeczna  polegająca na dostarczeniu 

.żywności dla najuboższych mieszkańców  

Gminy Kołobrzeg. 

Polski Czerwony Krzyż 

o/Kołobrzeg 

12000,00 

26. Rozwój przedsiębiorczości oraz  

wspieranie lokalnych aktywności wśród  

mieszkańców Gminy Kołobrzeg. 

Koło Gospodyń Wiejskich 

,,Na Fali ‘’ 

7000,00 



27. Rozwój przedsiębiorczości oraz  

wspieranie lokalnych aktywności wśród  

mieszkańców Gminy Kołobrzeg. 

Koło Gospodyń Wiejskich 

,,Karcinianki ‘’ 

 

3000,00 

28. Rozwój przedsiębiorczości oraz  

wspieranie lokalnych aktywności wśród  

mieszkańców Gminy Kołobrzeg. 

Koło Gospodyń Wiejskich 

,,Kasztelanki’’ 

7000,00 

29. Realizacja programu profilaktycznego 

adresowanego do dzieci i młodzieży w 

zakresie przeciwdziałania uzależnieniom -

,,Candis’’ i ,,Fred Goes Net’’. 

Stowarzyszenie Kropka 

Wolni od Uzależnień  

10000,00 

30. Prowadzenie działań na rzecz udostępnienia 

osobom w podeszłym wieku lub dotkniętych 

ciężkimi chorobami oraz ich Rodzinom 

wielostronnej opieki zdrowotnej i innych form 

pomocy niezbędnych do życia w środowisku 

społecznym i rodzinnym -hospicjum . 

Hospicjum Victoria 15000,00 

31. Prowadzenie działań na rzecz udostępnienia 

osobom w podeszłym wieku lub dotkniętych 

ciężkimi chorobami oraz ich Rodzinom 

wielostronnej opieki zdrowotnej i innych form 

pomocy niezbędnych do życia w środowisku 

społecznym i rodzinnym -DPS. 

Polskie Stowarzyszenie na 

rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Kołobrzegu  

10000,00 

32. Organizacja pomocy osobom z 

niepełnosprawnością intelektualną i ich 

rodzinom polegającej na prowadzeniu 

różnorodnych form wsparcia takich jak: 

opieka psychologiczna, aktywizacja, 

wspomaganie rozwoju psychofizycznego u 

dzieci. 

Polskie Stowarzyszenie na 

rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Kołobrzegu 

20000,00 

 

 

  

 


		2023-01-26T10:12:51+0100


		2023-01-26T10:14:52+0100




